ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

  12 июля 2016 года

                      № 5-2

     О  взаимодействии с Территориальной избирательной комиссией
№12 по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного
Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному
избирательному округу №10

 В  связи с  подготовкой  и  проведением выборов депутатов

Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному  избирательному  округу  №10  в соответствии  с

постановлениями Санкт-Петербургской  избирательной  комиссии  от 16

июня 2016 года  № 149-3 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва на территориальные избирательные

комиссии в Санкт-Петербурге» для осуществления своих полномочий на

соответствующей территории Территориальная избирательная комиссия №

15 решила:

1. Организовать совместную работу Территориальной избирательной

комиссии №15 (далее - ТИК №15) и Территориальной избирательной

комиссии №12 (далее - ТИК №12) по подготовке и проведению выборов

депутатов Законодательного  Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному  избирательному  округу  №10.

2. Согласовать с администрацией Кронштадтского района Санкт-

Петербурга  места  хранения  и  обработки избирательных бюллетеней

участковыми комиссиями до дня голосования.

3. Провести обучение участковых избирательных комиссий на базе

ТИК №15.

4. Организовать в день голосования сбор информации и выборной

документации с избирательных участков Кронштадтского района на базе

ТИК №15 с ее последующей передачей  в ТИК №12.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя ТИК №15 И.С.Климачеву.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 15 _____________              И.С. Климачева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 15

           (подпись)

____________                С.П.Бесчастная

                         (подпись)